
 

 

                               

 令和 7 年 1 月吉日 

 

ご利用者及びご家族 各位 

 

丸森ロイヤルケアセンター      

〒981-2152 宮城県伊具郡丸森町字鳥屋9-2 

TEL:0224-73-1101（代） 

施設長 丹治 順 

 

 

面会中止のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。施設内で新型コロナウィルスの感

染が拡大しておりますため、1 月 8 日（水）から当面の間、面会を中止させていただ

きます。 

 

誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

面会禁止の解除につきましては、感染状況を考慮し判断させていただくこととし、面会

を再開する場合は改めてご案内させていただきます。  

 

なお、タブレット端末を利用した面会については、以下の通りでございます。 

 

 ・施設内での ipad 面会  当面の間は中止させていただきます。 

 ・LINE を使用した面会  現在も対応しており、今後も継続して対応可能 

 

※タブレット端末を使用した面会をご希望の方は事前にご連絡をお願いいたします。 

 

 

皆さまには多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いい

たします。 

 

 


